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2016-00039 |Ejecutivo COOMULFONCE José Hermagenes Ballesteros Ortiz liquidacian del crédito (Articulos 110 y 446 C.G.P.) 3 19/01/2024 | 23/01/2024
2020-00076 |Ejecutivo BAGUER S.AS. Maria Cenaida Pérez liquidacion del crédito (Articulos 110 y 446 C.6.P.) 3 19/01/2024 | 23/01/2024
2020-0079 |Ejecutivo BAGUER S.A.S. Saray Clavijo Paban liquidacian del crédito (Articulos 110 y 446 C.6.P.) 3 19/01/2024 | 23/01/2024
2020-0008! (Ejecutivo BAGUER S.AS. Yadira Hernandez Duarte liquidacion del crédito (Articulos 110 y 446 C.6.P.) 3 19/01/2024 | 23/01/2024

EDWIN RODRIGO PARDO MARCONI

Secretario




Bucaramanga, 12 de diciembre 2023

Sefnores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTPLE DE
BUCARAMANGA.

E. S. D.

DEMANDANTE: COOMULFONCE LTDA.

DEMANDADO: JOSE HERMOGENES BALLESTEROS ORTIZ
RADICADO: 2016-00039.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR ASUNTO:
ASUNTO: LIQUIDACION.

NORMA BADILLO RAMIREZ, identificado con cedula de ciudadania No0.63.325.342 de San Gil,
encalidad de representante de la empresa COOPERATIVA COOMULFONCE, identificada con Nit.
N0.900.123.215-1. Actuando en representacion propia, por medio del presente oficio se procede
a enviarla liquidacion en conformidad al Auto del (08) de junio de (2016), en concordancia con
el Auto del (15) de junio de (2016) donde se aprueban la liquidacién de costas y el Auto del (12)
de febrero del (2016) el cual libra mandamiento de pago. Se procede a enviar la respectiva
liquidacion.

Cordialmente,




La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales, esta
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x
12].Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cddigo General del Proceso.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 2.181.464,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

12/02/2016 29/02/2016 18 2,18 $ 28.533,55
1/03/2016 31/03/2016 30 2,18 $ 47.555,92
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 49.301,09
1/05/2016 31/05/2016 30 2,26 $ 49.301,09
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 49.301,09
1/07/2016 31/07/2016 30 2,34 $ 51.046,26
1/08/2016 31/08/2016 30 2,34 $ 51.046,26
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 51.046,26
1/10/2016 31/10/2016 30 2,40 $ 52.355,14
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 52.355,14
1/12/2016 31/12/2016 30 2,40 $ 52.355,14
1/01/2017 31/01/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/02/2017 28/02/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/03/2017 31/03/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/05/2017 31/05/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 53.227,72
1/07/2017 31/07/2017 30 2,40 $ 52.355,14
1/08/2017 31/08/2017 30 2,40 $ 52.355,14
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 51.264,40
1/10/2017 31/10/2017 30 2,32 $ 50.609,96
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 50.173,67
1/12/2017 31/12/2017 30 2,29 $ 49.955,53
1/01/2018 31/01/2018 30 2,28 $ 49.737,38
1/02/2018 28/02/2018 30 2,31 $ 50.391,82
1/03/2018 31/03/2018 30 2,28 $ 49.737,38
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 49.301,09
1/05/2018 31/05/2018 30 2,25 $ 49.082,94
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 48.864,79
1/07/2018 31/07/2018 30 2,21 $ 48.210,35
1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 $ 47.992,21
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 47.774,06
1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 $ 47.337,77
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 47.119,62
1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 $ 46.901,48
1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 $ 46.465,18
1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 $ 47.555,92
1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $ 46.901,48
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 46.683,33
1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $ 46.901,48
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 46.683,33
1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $ 46.683,33
1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $ 46.683,33
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 46.683,33
1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $ 46.247,04
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Total Intereses de Mora

Subtotal

2,11
2,10
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46.028,89
45.810,74
45.592,60
46.247,04
46.028,89
45.374,45
44.283,72
44.065,57
44.065,57
44.501,87
44.720,01
44.065,57
43.629,28
42.756,69
42.320,40
42.974,84
42.538,55
42.320,40
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43.192,99
44.501,87
44.938,16
46.247,04
47.555,92
49.082,94
51.046,26
53.009,58
53.009,58
57.808,80
60.208,41
63.916,90
66.316,51
68.934,26
70.243,14
71.333,87
69.152,41
68.061,68
67.407,24
66.098,36
64.789,48
61.735,43
59.772,11

4.693.594,40
6.875.058,40



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $

Total Intereses Corrientes (+) $
Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $
Honorarios Profesionales $
GRAN TOTAL OBLIGACION $

2.181.464,00
0,00
4.693.594,40
0,00
6.875.058,40
96.256,00
6.971.314,40



Sefiores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
BUCARAMANGA

MULTIPLE DE

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: MARIA CENAIDA PEREZ

RADICADO: 2020 - 076

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia. por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para
su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA HASTA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 POR VALOR DE $ 1.159.425

FECHA INTERES INTERES INTERES
CAPITAL DE :;EEC::: [I;:ZS ANUAL MORA ANUAL I\;IhéLESTJE:L TOTAL ACUI\I/INUTL.ADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL

S 31-Jan- S

599,564 1-Jan-22 22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 12,267 S 12,267
S 28-Feb- S

599,564 1-Feb-22 22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 11,416 S 23,683
S 31-Mar- S

599,564 1-Mar-22 22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 12,763 S 36,446
S 30-Apr- S

599,564 1-Apr-22 22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 12,711 S 49,157
S 31-May- S

599,564 1-May-22 22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 13,506 S 62,663
S 30-Jun- S

599,564 1-Jun-22 22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% 13,490 S 76,153
$ S

599,564 1-Jul-22 | 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% 14,497 S 90,650
S 31-Aug- S

599,564 1-Aug-22 22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 15,055 S 105,705
S 30-Sep- S

599,564 1-Sep-22 22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 14,569 S 120,274
S 31-Oct- S

599,564 1-Oct-22 22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65% 16,418 S 136,692
S 30-Nov- S

599,564 1-Nov-22 22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76% 16,548 S 153,240
S 31-Dec- S

599,564 1-Dec-22 22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94% 18,215 S 171,455
S 31-Jan- S

599,564 1-Jan-23 23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04% 18,834 S 190,289
S 28-Feb- S

599,564 1-Feb-23 23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16% 17,683 S 207,972
S 31-Mar- S

599,564 1-Mar-23 23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22% 19,949 S 227,921
S 30-Apr- S

599,564 1-Apr-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 19,486 S 247,407
S 30-May- S

599,564 1-May-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 19,486 S 266,893
S 30-Jun- S

599,564 1-Jun-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 19,486 S 286,379
$ S

599,564 1-Jul-23 | 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,135 S 306,514
S 31-Aug- S

599,564 1-Aug-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,135 S 326,649




S 30-Sep- S
599,564 1-Sep-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 19,486 S 346,135

S 31-Oct- S
599,564 1-Oct-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,135 S 366,270

S 30-Nov- S
599,564 1-Nov-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 19,486 S 365,621

S 31-Dec- S
599,564 1-Dec-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,135 S 386,405
INTERESES S 386,405

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

$ 1,159,425

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL OBLIGACION A 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

$ 1,545,830

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

/ 4

U

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga

T.P. 361565 del c.s. de la judicatura




Sefiores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: SARAY CLAVIJO PABON

RADICADO: 2020 - 079

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia. por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para

su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA HASTA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 POR VALOR DE $

FECHA INTERES INTERES INTERES
CAPITAL DE :;EEC:: : [I)\:ZS ANUAL MORA ANUAL I\;II:LIESI:JE:L TOTAL A CUI\I/INUTI: ADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL

S 31-Jan- S

530,504 1-Jan-22 22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 10,854 S 10,854
S 28-Feb- S

530,504 1-Feb-22 22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 10,101 S 20,955
S 31-Mar- S

530,504 1-Mar-22 22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 11,293 S 32,248
S 30-Apr- S

530,504 1-Apr-22 22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 11,247 S 43,495
S 31-May- S

530,504 1-May-22 22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 11,950 S 55,445
S 30-Jun- S

530,504 1-Jun-22 22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% 11,936 S 67,381
$ S

530,504 1-Jul-22 | 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% 12,828 S 80,209
S 31-Aug- S

530,504 1-Aug-22 22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 13,321 S 93,530
S 30-Sep- S

530,504 1-Sep-22 22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 12,891 S 106,421
S 31-Oct- S

530,504 1-Oct-22 22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65% 14,527 S 120,948
S 30-Nov- S

530,504 1-Nov-22 22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76% 14,642 S 135,590
S 31-Dec- S

530,504 1-Dec-22 22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94% 16,117 S 151,707
S 31-Jan- S

530,504 1-Jan-23 23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04% 16,665 S 168,372
S 28-Feb- S

530,504 1-Feb-23 23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16% 15,646 S 184,018
S 31-Mar- S

530,504 1-Mar-23 23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22% 17,652 S 201,670
S 30-Apr- S

530,504 1-Apr-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,241 S 218,911
S 30-May- S

530,504 1-May-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,241 S 236,152
S 30-Jun- S

530,504 1-Jun-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,241 S 253,393
$ S

530,504 1-Jul-23 | 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,816 S 271,209
S 31-Aug- S

530,504 1-Aug-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,816 S 289,025
S 30-Sep- S

530,504 1-Sep-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,241 S 306,266




S 31-Oct- S
530,504 1-Oct-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,816 S 324,082

S 30-Nov- S
530,504 1-Nov-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,241 S 323,507

S 31-Dec- S
530,504 1-Dec-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 17,816 S 341,898
INTERESES $ 341,898

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

$ 1,025,879

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL OBLIGACION A 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

$ 1,367,777

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

/ v
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga

)

T.P. 361565 del c.s. de la judicatura




Sefiores:

JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

BUCARAMANGA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: YADIRA HERNANDEZ DUARTE

RADICADO: 2020 - 081

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.2 1098616023 expedida en Bucaramanga,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 361565 del C.
S.delal., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacidén del Crédito para su debido

tramite.
FECHA INTERES INTERES INTERES
CAPITAL DE :;EEC::: [I)\::S ANUAL MORA ANUAL I\;II:-II;IESI:JE:L TOTAL ACUI\I/INUTL.ADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL

$ S

616,485 19-Jul-18 | 31-Jul-18 13 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% 5,904 S 5,904
S 31-Aug- S

616,485 1-Aug-18 18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% 14,015 S 19,919
S 30-Sep- S

616,485 1-Sep-18 18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% 13,501 S 33,420
S 31-Oct- S

616,485 1-Oct-18 18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% 13,824 S 47,244
S 30-Nov- S

616,485 1-Nov-18 18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% 13,316 S 60,560
S 31-Dec- S

616,485 1-Dec-18 18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% 13,696 S 74,256
S 31-Jan- S

616,485 1-Jan-19 19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% 13,569 S 87,825
S 28-Feb- S

616,485 1-Feb-19 19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% 12,543 S 100,368
S 31-Mar- S

616,485 1-Mar-19 19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% 13,696 S 114,064
S 30-Apr- S

616,485 1-Apr-19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 13,193 S 127,257
S 31-May- S

616,485 1-May-19 19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% 13,696 S 140,953
S 30-Jun- S

616,485 1-Jun-19 19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% 13,193 S 154,146
$ S

616,485 1-Jul-19 | 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% 13,633 S 167,779
S 31-Aug- S

616,485 1-Aug-19 19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 13,633 S 181,412
S 30-Sep- S

616,485 1-Sep-19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 13,193 S 194,605
S 31-Oct- S

616,485 1-Oct-19 19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% 13,505 S 208,110
S 30-Nov- S

616,485 1-Nov-19 19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 13,008 S 221,118
S 31-Dec- S

616,485 1-Dec-19 19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% 13,378 S 234,496
S 31-Jan- S

616,485 1-Jan-20 20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 13,314 S 247,810
S 29-Feb- S

616,485 1-Feb-20 20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% 12,634 S 260,444




S 31-Mar- S

616,485 1-Mar-20 20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% 13,441 273,885
S 30-Apr- S

616,485 1-Apr-20 20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% 12,823 286,708
S 31-May- S

616,485 1-May-20 20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% 12,932 299,640
S 30-Jun- S

616,485 1-Jun-20 20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 12,453 312,093
$ S

616,485 1-Jul-20 | 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 12,868 324,961
S 31-Aug- S

616,485 1-Aug-20 20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 12,996 337,957
S 30-Sep- S

616,485 2-Sep-20 20 29 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 12,157 350,114
S 31-Oct- S

616,485 1-Oct-20 20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% 12,868 362,982
S 30-Nov- S

616,485 1-Nov-20 20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% 12,330 375,312
S 31-Dec- S

616,485 1-Dec-20 20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 12,486 387,798
S 31-Jan- S

616,485 1-Jan-21 21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% 12,358 400,156
S 28-Feb- S

616,485 1-Feb-21 21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% 11,335 411,491
S 31-Mar- S

616,485 1-Mar-21 21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 12,422 423,913
S 30-Apr- S

616,485 1-Apr-21 21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 11,960 435,873
S 31-May- S

616,485 1-May-21 21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 12,295 448,168
S 30-Jun- S

616,485 1-Jun-21 21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 11,898 460,066
$ S

616,485 1-Jul-21 | 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 12,295 472,361
S 31-Aug- S

616,485 1-Aug-21 21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 12,358 484,719
S 30-Sep- S

616,485 1-Sep-21 21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 11,898 496,617
S 31-Oct- S

616,485 1-Oct-21 21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 12,231 508,848
S 30-Nov- S

616,485 1-Nov-21 21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 11,960 520,808
S 31-Dec- S

616,485 1-Dec-21 21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 12,486 533,294
S 31-Jan- S

616,485 1-Jan-22 22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 12,613 545,907
S 28-Feb- S

616,485 1-Feb-22 22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 11,738 557,645
S 31-Mar- S

616,485 1-Mar-22 22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 13,123 570,768
S 30-Apr- S

616,485 1-Apr-22 22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 13,069 583,837
S 31-May- S

616,485 1-May-22 22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 13,887 597,724
S 30-Jun- S

616,485 1-Jun-22 22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% 13,871 611,595
$ S

616,485 1-Jul-22 | 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% 14,907 626,502
S 31-Aug- S

616,485 1-Aug-22 22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 15,480 641,982
S 30-Sep- S

616,485 1-Sep-22 22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% 14,981 656,963
S 31-Oct- S

616,485 1-Oct-22 22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65% 16,881 673,844
S 30-Nov- S

616,485 1-Nov-22 22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76% 17,015 690,859
S 31-Dec- S

616,485 1-Dec-22 22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94% 18,729 709,588




S 31-Jan- S
616,485 1-Jan-23 23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04% 19,366 S 728,954
S 28-Feb- S
616,485 1-Feb-23 23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16% 18,182 S 747,136
S 31-Mar- S
616,485 1-Mar-23 23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22% 20,513 S 767,649
S 30-Apr- S
616,485 1-Apr-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,036 S 787,685
S 30-May- S
616,485 1-May-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,036 S 807,721
S 30-Jun- S
616,485 1-Jun-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,036 S 827,757
$ S
616,485 1-Jul-23 | 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,704 S 848,461
S 31-Aug- S
616,485 1-Aug-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,704 S 869,165
S 30-Sep- S
616,485 1-Sep-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,036 S 889,201
S 31-Oct- S
616,485 1-Oct-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,704 S 909,905
S 30-Nov- S
616,485 1-Nov-23 23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,036 S 909,237
S 31-Dec- S
616,485 1-Dec-23 23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25% 20,704 S 930,609
INTERESES $ 930,609
CAPITAL $ 616,485

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL OBLIGACION A 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

$ 1,547,094

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

AGELICA MARIA VILLAMIZAR
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura




	0
	1
	2
	3
	4

